4
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТРИЖЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	пгт Стрижи

	О внесении изменений в постановление администрации Стрижевского городского поселения от 24.10.2017 № 148

	На основании решения Стрижевской поселковой Думы  от 30.01.2023         № 10/1  «О внесении изменений в решение Стрижевской поселковой Думы от 12.12.2022 № 6/1 «Об утверждении бюджета Стрижевского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  администрация Стрижевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Стрижевского городского поселения от 24.10.2017 № 148 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Стрижевское городское поселение», утвердив  изменения в муниципальной программе согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Стрижевского
 городского поселения

                                       С.А. Шабардина